INDICAÇÃO Nº 02611/2010
Solicita o conserto do passeio público quebrado pela SABESP na Rua dos Italianos, Jardim Tanzi, em frente ao imóvel de nº 94.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando conserto do passeio público quebrado pela SABESP na Rua dos Italianos, Jardim Tanzi, em frente ao imóvel de nº 94.
JUSTIFICATIVA:

A SABESP quebrou o passeio público para consertar um vazamento de água e até a presente data não consertou o passeio público danificado por ela.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de maio de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04310/2010